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			Inwestycja w lubuskim przyniesie profity
		

		
				
		Opublikowano 30 kwietnia, 202121 października, 2021  przez admin	

„Lubuskie warte zachodu”- tym hasłem ponad jedenaście lat temu Marszałek Województwa lubuskiego rozpoczął prężną promocję regionu. Dlaczego, w co i czy warto inwestować w lubuskim? Sprzyjająca lokalizacja Województwo lubuskie położone jest w środkowo-zachodniej części Polski. Znajduje się tu aż czternaście przejść granicznych z Niemcami. Lubuszanie mogą pochwalić się również bardzo dobrze rozwinięta siecią drogową, kolejową… Czytaj dalej Inwestycja w lubuskim przyniesie profity

		

		




	
		
			Atrakcje regionu lubuskiego
		

		
				
		Opublikowano 30 kwietnia, 202121 października, 2021  przez admin	

Województwo lubuskie to wspaniałe miejsce dla miłośników natury. Ogromną jego powierzchnię stanowią obszary zielone. Wiele z nich zachowanych jest w niemalże dziewiczym stanie. Znajduje się tutaj około 600 jezior, mnóstwo rzek, lasów i łąk, a także kilka parków krajobrazowych oraz dwa parki narodowe. PARKI KRAJOBRAZOWE Sporą część terytorium regionu lubuskiego zajmują parki krajobrazowe. W ich… Czytaj dalej Atrakcje regionu lubuskiego

		

		




	
		
			Największe inwestycyjne w regionie lubuskim
		

		
				
		Opublikowano 24 kwietnia, 202121 października, 2021  przez admin	

40 miast plus 2 wojewódzkie, a wszystko, co tworzy okolicę Gorzowa Wielkopolskiego i Zielonej Góry, to piękne województwo lubuskie. Bliskość granicy z Niemcami, strefy przemysłowe, dobrze rozbudowane sieci komunikacyjne i atrakcyjne turystycznie tereny to recepta na idealne miejsce inwestycyjne. Województwo lubuskie położone jest w zachodniej części Polski. Ten niewielki region, liczący nieco ponad milion mieszkańców,… Czytaj dalej Największe inwestycyjne w regionie lubuskim

		

		




	
		
			Region lubuski – ostatnie zielone miejsce w Polsce
		

		
				
		Opublikowano 18 kwietnia, 202121 października, 2021  przez admin	

Niewiele osób wie, że najbardziej zielonym obszarem w Polsce jest region lubuski. Lasy zajmują aż 49% obszaru. Jest to największa lesistość w Polsce. od roku 2000 powierzchnia lasów jeszcze wzrosła o 0,6% (8960ha). Dobra kondycja drzewostanu wynika ze słabego uprzemysłowienia tego obszaru. najbardziej rozwija się tam przemysł drzewny. Na terenie województwa lubuskiego znajdują się dwa… Czytaj dalej Region lubuski – ostatnie zielone miejsce w Polsce

		

		




	
		
			Szkoły wyższe w lubuskim
		

		
				
		Opublikowano 16 kwietnia, 202121 października, 2021  przez admin	

Województwo lubuskie rywalizuje z województwem opolskim o miano najmniej zaludnionego regionu w Polsce. Mimo to na terenie województwa lubuskiego zlokalizowanych jest kilka uczelni wyższych. Ośrodki dydaktyczno-naukowe zlokalizowane są głównie w dwóch największych miastach województwa, czyli w Gorzowie Wielkopolskim i w Zielonej Górze. O rozwoju szkolnictwa wyższego w tej części Polski świadczą jednak nowe uczelnie tworzące… Czytaj dalej Szkoły wyższe w lubuskim
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